# BB

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuoHaTt Poccun 2025 ®UHAM 3A 1-6 MECTA

OuvHamo-
Onumn

MockBa

AvHamo-Onumn

Kosnosckun
1 Bnagumup
(2008)

NanwuH
3 Makcum 2
(2008)

NueHko
4 AnekcaHgp 6
(2007)

CasiHKuH
7 Hukuta
(2007)

Apxwunos
8 Teoprun
(2007)

Lenena
10  WUropb
(2007)

LWenena
11 Makcum 3
(2007)

12 Cepepa
L Makcum
(2005)

[MonoyaHuH
15 Bnagucnas 5
(2005)

16 Benankut
L Cepren
(2008)

CeHuvH
17 Omwutpun
(2009)

AHUH
20 ApTemum 4
(2007)

Llenvies
21 Anekcanap 1
(2004)

MapkoB
24  AHppen
(2006)

Bcero (2026)

1 27 : 25

27

A$>
Y/
y

Oukun
BMn

MapTua

2 3 4 5 Bce

62 20

22:25 | 22:25

2

28'

+6

+2

+2

+13

Bce

20

13

13

14

90

3

19
25'

MNopaua

Ow6 Ouk

23 3

4
: 25
28"

Bce

21

37

17

82

90 : 100
108"

Mpuem

Ow6 MN31%

12 35

16.04.2025 11:30 (MCK) 15:30, r. HoBocuéupck

3 &

ATaka
Ow6 bnk

HOKUOP

XMAO-Hrpa

Bnok

Otn% | Bce Ouk Ouk% [Ouk

44

10 5 50 1

14 8 57 5

24 23 2 1 i 48 2
33

36 8 4 13 36 1

18 113 9 5 50 44 9

Hanopaue

MapTus 1
MapTtua 2
Naptus 3
MapTus 4

1
2

Ouku
B aTake Ha 6noke

14 2
12 4
12 2
12 1

10
4
8
6

Ha owu6Gke con.

Bce
27

22
23
18

Mopava
Ow6 Ouk

5 1
5 2
7
6

Bce
20

21
19
22

Mpuem
Oow6 MN3t%
7 25

4 38
1 42
36

ATaka
oTn% Ow6 bnk Ouk%

20 27 1 14 52 2
24 24 2 1 12 50 4
21 28 2 3 12 2
9 34 4 1 12 35

Bce Ouk

43

-

IOKNOP

Kapumos
Bnapvcnas
(2007)

[ycamoB
3 OQupaH
(2007)

Bopo6bés
Hukuta
(2007)

KaGanbHoB
5  EBrexHun 6
(2004)

[MeTpeHko
6 Metp (2006) 5

[onoBaHoB
7  Oanuun 2
(2007)

Kauypos
8 Toppewn
(2007)

MapwH
10  Tumodewn
(2006)

[ony6eB
13 Bnagumup
(2006)

EBcees
15 AnekcaHgp 4
(2007)

1L

—h

Ouku
BN

MapTusa

2 3 4 5 Bce

+6

+1

+3

Bce

13

21

16

1

Mopava
Ow6 Ouk

Bce

23

Mpuem
Oow6 MN31%

1 50

39

Bnok
Ouk

ATaka

Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk%

17

n 1 7 64

38



http://volley.ru/calendar/01J3Z6XGBH1XFG1QDCXEZ20JY3/allgames

MapTua Ouku Mopava Mpuem | ATaka -EHOK
AuHamo-Onumn
2 3 4 5 Bce BN H-MN Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é TM3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% [Ouk
[MapxomMeHKo
16 PomaH 1
(2005)
Natbllwes
19 ApTtem
(2006)
CepoB
23 Teoprui 3 5 5 5 26 12 +10 20 4 5 47 8 4 20 43 1
(2004)
KocTtaguHoB
30 AnekcaHap 1 3 3 3 20 9 +12 15 3 4 24 1 58 8 27 2 2 13 48 3
(2004)
Bcero (2026) 66 30 +27 99 17 12 67 3 42 10 116 10 9 49 42 5
Ouku Mopava Mpuem ATtaka Bnok
Hanopaue B aTake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é MN3t% Otn% | Bce Owé bnk Ouk Ouk% |Ouk
Maptusa 1 7 12 6 25 5 7 22 1 a1 5 31 4 2 12 39
MapTua 2 4 13 1 7 25 4 4 17 2 24 29 4 13 45 1
Naptus 3 1 12 3 9 24 5 1 16 69 25 27 3 2 12 44 3
MapTus 4 12 1 12 25 3 12 33 17 29 3 1 12 41 1
OuHamo-Onumn IOKMOP
Bn
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-MN MNpuemoe 82 Tas aTaka C Mo3uTUBHOro Npuema MNpuemor 67 Pct H-M Owe
6 OukCA o Owmbka 6B Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6B Owwmbka Ouk CA 0 6 B
5 Kaxgble Mpuema 1 JI0K JIOK Kaxgble Mpuema 1 5
a Ouko % % Ouko 4 H-N
3 1asi aTaka c HeraTMBHOro npvema 3
B B N3t%
o, o,
2 Owmbka 60K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 60K Owwmbka 2 o
1 Mopava 90 % % Mopava 99 1
Ouku BN 20 ATakanocne 3awmTbl Ouku BIN 30 Per
Kaxpasn 4.50 nogava B o o B Kaxpas 3.30 nogava
T Bpeiik MouHT Owmbka 60K Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6roK Owwmbka 7 bpeiik MonHT

% %



