

Динамо-Олимп

Москва



1

27 : 25
27' 22 : 25
28' 22 : 25
25' 19 : 25
28' 90 : 100
108'

3



ЮКИОР

ХМАО-Югра

Динамо-Олимп	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Козловский Владимир (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3 Лапшин Максим (2008)	2	3	2	3	-	12	3	+6	20	3	-	21	1	38	14	27	2	-	12	44	-
4 Ищенко Александр (2007)	6	1	6	1	-	6	-	+2	13	4	-	1	-	-	-	10	-	-	5	50	1
7 Саянкин Никита (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8 Архипов Георгий (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10 Шелепа Игорь (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-
11 Шелепа Максим (2007)	3	4	3	4	-	14	5	+9	15	4	1	1	1	-	-	14	-	-	8	57	5
12 Середа Максим (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	37	2	41	19	-	-	-	-	-	-
15 Полочанин Владислав (2005)	5	6	5	6	-	14	6	+3	13	4	1	17	4	29	24	23	2	1	11	48	2
16 Беляйкин Сергей (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	3	2	33	33	-	-	-	-	-	-
17 Сенин Дмитрий (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20 Янин Артемий (2007)	4	5	4	5	-	15	5	+2	14	4	1	-	-	-	-	36	5	4	13	36	1
21 Целищев Александр (2004)	1	2	1	2	-	1	1	-4	15	4	-	1	1	-	-	3	-	-	1	33	-
24 Марков Андрей (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего (2026)		-	-	-	-	62	20	+13	90	23	3	82	12	35	18	113	9	5	50	44	9
	Очки								Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.				Все			Все				Все						
	Партия 1	1	14	2				27	5	1	20	7	25	20	27	1	-	14	52	2	
	Партия 2	2	12	4				22	5	2	21	4	38	24	24	2	1	12	50	4	
	Партия 3	-	12	2				23	7	-	19	1	42	21	28	2	3	12	43	2	
	Партия 4	-	12	1				18	6	-	22	-	36	9	34	4	1	12	35	1	
ЮКИОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
	1 L Каримов Владислав (2007)	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	2	1	50	-	-	-	-	-	-	-
	3 Гусамов Фидан (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	4 L Воробьев Никита (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	23	1	26	17	-	-	-	-	-	-
	5 Кабальнов Евгений (2004)	6	2	-	-	-	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	6 Петренко Петр (2006)	5	4	4	4	-	7	3	+6	13	-	-	-	-	-	11	-	1	7	64	-
	7 Голованов Даниил (2007)	2	1	1	1	-	6	3	+1	21	5	3	-	-	-	8	-	-	3	38	-
	8 Качуров Гордей (2007)	-	-	2	2	-	-	-	-3	16	3	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-
	10 Марин Тимофей (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	13 Голубев Владимир (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	15 Евсеев Александр (2007)	4	6	6	6	-	7	3	+3	11	2	-	18	-	39	6	21	-	2	6	29

Динамо-Олимп	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%
16 Пархоменко Роман (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-
19 Латышев Артем (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23 Серов Георгий (2004)	3	5	5	5	-	26	12	+10	20	4	5	-	-	-	-	47	8	4	20	43
30 Костадинов Александр (2004)	1	3	3	3	-	20	9	+12	15	3	4	24	1	58	8	27	2	2	13	48
Всего (2026)	-	-	-	-	-	66	30	+27	99	17	12	67	3	42	10	116	10	9	49	42
	Очки					Подача			Прием				Атака				Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%			
Партия 1	7	12	-	6		25	5	7	22	1	41	5	31	4	2	12	39	-		
Партия 2	4	13	1	7		25	4	4	17	2	24	-	29	-	4	13	45	1		
Партия 3	1	12	3	9		24	5	1	16	-	69	25	27	3	2	12	44	3		
Партия 4	-	12	1	12		25	3	-	12	-	33	17	29	3	1	12	41	1		

Динамо-Олимп				ЮКИОР													
Очки		Атака с приема												Очки			
Рст		Приемов 82												Рст			
6		Очк СА 0												6			
5		Каждые Приема 1												5			
4		Очко												4			
3		1ая атака с позитивного приема												3			
2		Ошибка В блок Очк% Всего												2			
1		Всего Очк% Ошибка												1			
Приемов 90		1ая атака с негативного приема															
Очки БП 20		Ошибка В блок Очк% Всего															
Подача 4.50 подача		Всего Очк% Ошибка															
Каждая 1 Брейк Пойнт		% %															
Атака после защиты																	
Ошибка В блок Очк% Всего																	
Всего Очк% Ошибка																	
% %																	
Приемов 67		Приемов 67															
Очки СА 0		Очки СА 0															
Каждые Приема 1		Каждые Приема 1															
Очко		Очко															
Подача 99		Подача 99															
Очки БП 30		Очки БП 30															
Каждая 3.30 подача		Каждая 3.30 подача															
1 Брейк Пойнт		1 Брейк Пойнт															

БП - Брейк Поинт
Ошибка - Ошибка
Блок - В блок
Н-П - Набранные
 -Проигранные
Пэт% - Позитивный
Отл% - Отлично
Рст - Расстановка